



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Dezembro de 2009

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	SOGAS LTDA	19.157.361/0001-74	41509	GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG	UN	40,00	1,00	40,00
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	41709	AGENDA	UN	9,68	34,00	329,12
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	41809	MIDIA CD-R	UN	0,54	50,00	27,00
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	41809	COLA BASTAO C/ 10 GRAMAS	UN	0,70	12,00	8,40
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	41809	PASTA POLIONDA GRANDE	UN	2,60	3,00	7,80
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	41809	ETIQUETA ADESIVA 25,4MMX101,6M	UN	49,90	3,00	149,70
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	41809	PAPEL CONTACT, 45CM X 01M	UN	1,70	25,00	42,50
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	41909	PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS	PT	10,80	50,00	540,00
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	41909	FORM. CONT. FOLHA DE PAGTO	PT	11,29	1,00	11,29
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	41909	COLA BRANCA 90 GR.	VD	1,73	8,00	13,84
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	41909	ENVELOPE PARDO 24X34	UN	0,16	250,00	40,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	42009	TESOURA GRANDE 16.5 CM	UN	4,30	3,00	12,90
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	42009	MARCA TEXTO, COR VERDE-LIMAO	UN	0,85	12,00	10,20
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	42009	PAPEL CARTAO 48X66CM	UN	0,50	16,00	8,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	42009	CAPA PARA CD EM PAPEL	UN	0,17	50,00	8,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	42009	CANETA ESCRITA MEDIA (AZUL)	UN	0,53	50,00	26,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	42009	PASTA CLASSIFICADORA	UN	1,95	30,00	58,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	42009	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISOES	UN	8,65	3,00	25,95
ADMINISTRACAO GERAL	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	42209	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,66	20,00	93,20
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	42909	GASOLINA COMUM	LT	2,31	198,91	458,49
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	42909	OLEO 15 W 40	FR	15,03	3,00	45,09
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	43009	GASOLINA COMUM	LT	2,30	379,48	874,69
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	43109	GASOLINA COMUM	LT	2,30	89,02	205,19
ADMINISTRACAO GERAL	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	43509	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	4,80	17,00	81,60
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	43909	FILTRO DE AR	UN	69,70	1,00	69,70
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	43909	OLEO DO MOTOR - FR. 1/2 LITRO	FR	15,00	1,00	15,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	43909	OLEO DO MOTOR - FR. 01 LITRO	FR	25,00	4,00	100,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	43909	FILTRO DE OLEO	UN	35,00	1,00	35,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	43909	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	65,00	1,00	65,00
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	REATOR ELETRICO 2X40W BIV	UN	15,50	1,00	15,50
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	LAMPADA 15W X 120V	UN	8,00	6,00	48,00
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	TOMADA 2P+T UNIV 10A SIST.X	UN	7,76	1,00	7,76
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	3,42	2,00	6,84
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	REATOR ELETRICO 1X20W BIV	PC	8,50	1,00	8,50
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W	UN	3,42	4,00	13,68
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	PERFIL SISTEMA 20X10X200MM	PC	2,20	4,00	8,80
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	BUCHA COM PARAFUSO S-12PS	PC	1,58	3,00	4,74
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	BUCHA COM PARAFUSO S-08PP	UN	0,70	2,00	1,40
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	CONECTOR F C/ROSCA P/COAXIAL	UN	0,17	2,00	0,34



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Dezembro de 2009

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	CACHIMBO 300/75R	UN	1,37	1,00	1,37
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	CABO COAXIAL 75 OHMS 67% MALHA	MT	0,69	25,00	17,25
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	GRAMPO ISOLAMENTO DUPLO	SC	0,72	3,00	2,16
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	45409	FIO PARALELO 2X1 50MM	MT	0,61	6,00	3,66
Total da Compra								3.543,16